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DECLARATTE DE AVERE
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cunoscdnd prevederile art.292 din Codul penal privind
ci impreunl cu familial) delin urmltoarele:

falsul in declara(ii, declar pe proprie rispundere '

*l) Prin familie se in{elege soful/sofia gicopiii afla{iin intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobiie

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declam inclusiv cele aflate in alte 1dri.

3r"

j
3

2. Clndiri

NOT'A:
Se vor declara inc,lusiv cele aflate in alte 1ari.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit;I:) ./ta de vacan[6; (4) spatii comerciale/de 
i

produclie' r - ----^-^--:^a^-..r,,i /+i+,,t^.,,l cnt,l/cnriq
*2)La,,Titular,,semen!ioneazd,incazulbunurilorproprii,numeleproprietarului(titularul,so[ul/so|ia,copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

ffiffi ffi,ffi; ,"-#i ,,.,

/rt'tno.nh.e-r, -lnt ra@v- \w- /

2. Bunuri sub form[ de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artr gi de cult, colecfii de artr 9i

numisrnatici, obiecte care fac parte din patrimoniur cultural nalional sau universal, a crror valoare

insumati dePlqegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menlio.a toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

1a momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a crror varoare dep[geqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrrinate in

ultimele L2luni



IV. Active financiare

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifiio forme echivarente d_e,economisire qi investire,inclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea insumatr a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6indtate.

*categoriire indicate sunt: (t) cont curenr sau echivarente (incrusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) 'fonduri de inves'tilii sau echivalente, inc,rusiv nrdrr'i"irivate de pensii sau arte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferenie anuluifisrot o,irrio"rl.

u..r,o.1'ffi;ffi1:ffi"T:xlj''ecte si imprumufuri acordate, dacr vatoarea de piafr insumatr a tuturor

NOTA:
Se vor decrara incrusiv investiliire gi parriciprrire in strdinrtate.

*Categoriile indicate sunt; (t) hdrtii
acliuni sau pdrli sociale in societdli co'merciale,

de 
-valoare delinute (titluri de stat, certificate,

(3) imprumuturi acordate tn nume personal.
obligaliuni); (2)



an:
3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumatfl a tuturor acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strf,indtate'

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de pia(i, din

partea unor persoane, organizalri, societl{i comerciale, regii autonome, companii/societlfi na{ionale sau

institu{ii publice rom6neqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontrri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depiqeqte 500 de euro*
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L1. Titular

1.3. Copii
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*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea



VII. Venituri ale declarantului gi
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003

NOTA:

ale membrilor sIi de familieo realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile

an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinrtate.

[/enitur:i ,{in pnn*--



7.1. Titular

Or; A 6)t -r+1o4ag c triea2*aq- r/e>.*{- /a-uq-
7.2. So1/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So!/so1ie

8.3. Copii

prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completlrii
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